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INTERPELACJA
do Prezydenta Miasta Mysłowice

Dotyczy: Terenów dzikiego składowiska odpadów pomiędzy ul Miarki a ul Partyzantów. 

Stan  faktyczny:  W  dniu  10.03.2022  r.  odbyło  się  posiedzenie  Rady  Dzielnicy  Janów Miejski  –Ćmok.
Rada  Dzielnicy  zwróciła  się  do  Radnych  Miasta  Sebastian  Roncoszek,  Anna  Kaczmarzyk,
Bernadeta  Berezowska  o  pomoc w sprawie  uporządkowania  terenów na  działce  przylegającej  do  drogi
pomiędzy w/w ulicami. Znajduję się tam dzikie wysypisko, które z dnia na dzień się powiększa. Zarazem
wnioskuję  o  uporządkowanie  terenu  w  budynku  tam  znajdującym  się  a  w  którym  niejednokrotnie
przebywają  osoby  bezdomne.  Reprezentując  interesy  mieszkańców  zwracam  się  do  Pana  Prezydenta
o zobligowanie właściciela posesji do uporządkowania i zabezpieczenia terenu. 
Nadmieniam, iż własność prywatna nie daje jej własności prawa do stwarzania zagrożenia a takie zagrożenie
występuje na tym terenie.
W dniu 14.03.2022.r. na w/w terenie odbyła się wizja lokalna z udziałem II Zastępcy Prezydenta Miasta
Mateusza Targosia, po której potwierdziło się, o potrzebie szybkiego zadziałania w/w temacie.

Wniosek:  Wnioskuję  do  Pana  Prezydenta  o  podjęcia  działań  (odnalezienie  właściciela)  tego  terenu
i uporządkowanie terenu. Proszę o informacje o działaniach jakie Miasto podjęło w/w sprawie.

      …...…......………………………
          podpis radnego

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
„(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie
stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym
stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.
Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie
14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.
7.  Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną  publikację  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  i  na  stronie  internetowej  gminy,  oraz  w  inny  sposób
zwyczajowo przyjęty.”

(–) radny Wiesław Tomanek


